
4-, 	PRIRODNO-MATEMATItK1 FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 

• 11ftl- Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

g:  Inn F:; TRC DOSITEJA OBRADOVICA 3 21000 NOVI SAD, SRIDJA (SERBIA) 

'tsr••••••••••• eel +381 21 455 630 tax +381.21455662 e-mail dekanpmfpuns ac rs web www pml uns ac rs 

PIB 101635863 MB 08104620 
ri 	OI` 

broj: 0601-3/41-30 
Datum: 07.11.2018. 

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Sluibeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, u otvorenom postupku javne nabavke - Raeunari i 
ratunarska oprema, Ratunari i raunarska oprema (komponente), po partijama, za potrebe Prirodno-
matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-3/41-6 od 01.06.2018. godine, Dekan 
Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, 07.11.2018. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke - Raeunari i raunarska oprema, po partijama, a 
Raeunari i raunarska oprema (komponente) za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-3/41-6 od 01.06.2018. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici Narueioca, a koji 

postupak je sproveden u cilju zakljueenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljatem za svaku 

partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 12 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

-za Raeunari i raunarska oprema (komponente): 

LAS COMPUTERS & TECHNOLOGY, Novi Sad, Frugkogorslos 29 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

Jedinifna cena 
Stavka 	Nazi,/ dobra 	Kollana 	bez PDV-a PDV u % PDV u 

dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

Raunari i raunarska oprema (komponente) 

Departman za flziku 

40 	HDD SATA3 4TB, NAS, 	1 	13000.0 	20 	2600.00 	15600.00 
Intellipower, max 2.7W 
idle power, WD RED ili 

odgovarajudi 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 13000.00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 15600.00 

Obrazloienje 

1. Narueilac je dana 28.05.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-3/41-3, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i ReSenjem, broj 0601-3/41-4 od 28.05.2018. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 18.06.2018., Komisija je pristupila 
strudnoj oceni ponuda i saeinila odgovarajudi lzvettak broj 0601-3/41-11 od 19.06.2018. godine. 



3. Imajuel u vidu navode iz lzvettaja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama tlana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za Ratunari i raeunarska oprema (komponentel, okvirni sporazum dodeli: 

1. AS COMPUTERS & TECHNOLOGY, Novi Sad, Frakogorska 29 

tto je ovlaSeeno lice Narueioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-3/41-12, dana 19.06.2018. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Ratunari ratunarska oprema (komponente), okvirni sporazum dodeli: 

1. AS COMPUTERS & TECHNOLOGY, Novl Sad, Frutkogorska 29 

Dana 21.06.2018. zakljuten je Okvirni sporazum br. 0601-3/41-13. 

4. Konatno, imajuei u vidu navode iz ovog obrazloienja, Komisija za javnu nabavku - Ratunari i 
raeunarska oprema, po partijama, za partiju Ratunari i ratunarska oprema (komponente) za potrebe 
Prirodnormatematiekog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama elana 108. Zakona o javnim 
nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, predlala je da se dodeli ugovor / izda 
narudibenica: 
-za Ratunari i raeunarska oprema (komponente): 

1. AS COMPUTERS & TECHNOLOGY, Novl Sad, Frukogorska 29 

Sto je ovlaSeeno lice Narueioca prihvatilo i odlueilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donotenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:  
Saglasno odredbama elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtevla zattitu prava mole se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu 	nabavki. 

DEKAN 

"Prirodnd-mamatiekog fakulteta 
' - 

Dr Milica PavIroVIHry 	", 	ovni profesor 


	Page 1
	Page 2

